CM
Proc. Nº 2636|

Is.

ai
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO Nº 492%: 12020.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores;

A vereadora DALVA BERTO, no uso de suas atribuições legais,
requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado
em ata “Voto de pesar pelo falecimento da Sra. Gabriela Maria de Paula
Sobrinho”.

JUSTIFICATIVA:

Sra. Gabriela Maria de Paula Sobrinho, faleceu no dia 28 do mês de
julho de 2020, com 97 anos de idade.

Era viúva de José Paulo Sobrinho, e deixa os filhos Inácio, Brasilina,
Luiz, Marina e Ananias.

Requeremos, ainda, que seja respeitado pelo Plenário um minuto de
silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família
enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 29 de julho de 2020.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59- Residencial São Luiz-CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br BS Ss 3fa LO)